
 

  

  

 

 

   26 maggio 2022 

………… O M I S S I S ………….. 
 

4.2. Revisione Regolamento asilo nido 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 191/22 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto il D.P.R. n. 319/90, in particolare l’art. 21 “Attività culturali e ricrea-
tive”; 

• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 79 del 3.04.2012; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 
3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 

• Visto il Regolamento per l’Amministrazione Finanza e Contabilità, ema-
nato con D.R. n. 65 del 13.01.2016 e ss.mm.ii.; 

• Visto il D.R. n. 1312 del 18.05.2018, con il quale è stato emanato il Rego-
lamento di funzionamento dell’Asilo Nido Sapienza; 

• Vista la Legge Regionale n. 7 del 5.08.2020; 

• Visto il Gender Equality Plan (GEP) 2022-2024, approvato dal Senato Ac-
cademico con delibera n. 330 del 13.12.2021 e dal Consiglio di Ammini-
strazione con delibera n. 441 del 20.12.2021;  

• Esaminato il nuovo Regolamento di funzionamento dell’Asilo Nido Sa-
pienza; 

• Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Tamburi, Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

 
DELIBERA 

 
di approvare il nuovo Regolamento di funzionamento dell’Asilo Nido Sa-
pienza.  
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 


